
UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 13 10,00% 117 90,00%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 15 19,23% 63 80,77%

TECNICO 6 156 21 13,46% 135 86,54%

SUAP 1 13 1 7,69% 12 92,31%

POLIZIA LOCALE 2 46 11 23,91% 35 76,09%

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE 17 423 61 14,42% 362 85,58%

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al II° trimestre mesi: aprile, maggio, giugno 2022

Mese di APRILE 2022

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013



UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 7 5,38% 123 94,62%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 13 16,67% 65 83,33%

TECNICO 6 156 14 8,97% 142 91,03%

SUAP 1 13 1 7,69% 12 92,31%

POLIZIA LOCALE 2 46 0 0,00% 46 100,00%

0

0

0

0

0

0

0

0

TOTALE 17 423 35 8,27% 388 91,73%

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al II° trimestre mesi: aprile, maggio, giugno 2022

Mese di MAGGIO 2022

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013



UFFICIO DELL'ENTE

NUMERO 

DIPENDENTI IN 

SERVIZIO

GG. 

LAVORATIVI
GG. ASSENZA

GG. 

ASSENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

GG. PRESENZA

GG. 

PRESENZA/GG. 

LAVORATIVI in 

%

AMMINISTRATIVO 5 130 19 14,62% 111 85,38%

FINANZIARIO/TRIBUTI 3 78 28 35,90% 50 64,10%

TECNICO 6 156 22 14,10% 134 85,90%

SUAP 1 13 3 23,08% 10 76,92%

POLIZIA LOCALE 2 46 4 8,70% 42 91,30%

0

0

0

0

0

0

0

0

COMUNE DI VILLANOVA D'ASTI: ASSENZE DEI DIPENDENTI

Dati relativi al II° trimestre mesi: aprile, maggio, giugno 2022

Mese di GIUGNO 2022

 obbligo di pubblicazione ex art. 16, co. 3, D.Lgs. n. 33/2013


